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TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2020-21 
Toiminta-ajatus 
Porvoon Taitoluistelijat ry on Porvoon seudulla toimiva taitoluistelun erikoisseura. 
Seuran tarkoituksena on edistää taitoluistelu- ja liikuntaharrastusta seuran 
toiminta-alueella siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi 
harraste-, kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja tarpeidensa 
mukaisesti. 
 
Tarkoitustaan seura toteuttaa toimintasääntöjensä mukaisesti 
1) tarjoamalla jäsenilleen: 

a. kilpailu- ja koulutustoimintaa 
b. valmennus- ja harjoitustoimintaa 
c. nuorisotoimintaa 
d. tiedotus- ja suhdetoimintaa 
e. valistus- ja kasvatustoimintaa 
f. kuntoliikuntaa sekä 
g. muuta vastaavaa toimintaa tavoitteenaan kasvattaa yhteiskunnalle 
fyysisesti ja henkisesti vireitä ja 
hyödyllisiä kansalaisia 

2) kiinnittämällä ehdotusten, anomusten ja aloitteiden kautta toiminta-alueensa 
viranomaisten ja muiden yhteisöjen huomiota sekä pyrkimällä omatoimisesti 
liikunnan kehittämiseen ja sille tarpeellisten harjoituspaikkojen ja –välineiden 
hankkimiseen ja hoitamiseen 
3) harjoittamalla julkaisutoimintaa 
4) ottamalla vastaan tukia, lahjoituksia ja testamentteja sekä omistamalla ja 
vuokraamalla toiminnalleen tarpeellisia huoneistoja ja kiinteistöjä 
5) hankkimalla varoja aatteellisen toimintansa tukemiseksi järjestäen 
asianomaisella luvalla kilpailuja, näytöksiä, juhlia, kahvilatoimintaa, keräyksiä ja 
arpajaisia, omistaen ja ylläpitäen urheilulaitoksia, harjoittaen kustannus- ja 
monistustoimintaa sekä majoitus- ja ravitsemusliikettä sekä välittäen jäsenilleen 
voittoa tavoittelematta urheiluvälineitä ja –asusteita.  
 
Seuran toimintaa toteutetaan seuraavien arvojen perusteella:  

Liikunnan ilo ja mielihyvä 
Oppimisen ja onnistumisen ilo 
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Kaikkien luistelijoiden kannustaminen 
Terveelliset elämäntavat ja päihteettömyys 
Valmennuksen jatkuva kehittäminen 

 
Seuran toimintaa suunnitellaan ja toteutetaan toimintasuunnitelman mukaisesti.  
 
Kaudella 2020-21 seurataan ja huomioidaan koronapandemian mahdollisesti 
aiheuttamat rajoitukset.   
 

YLEISET TAVOITTEET 
Hallinto 
Seuran toimintaa johtaa ja sen taloudenhoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja 
vastaa sekä seuraa edustaa seuran jäsenkokouksessa valittu johtokunta. 
Johtokunnan kokouksiin kutsutaan tarpeen mukaan rahastonhoitaja ja 
valmentajia.  
 
Seuratyöntekijän toimenkuva selvitetään ja tarvittaessa rekrytoidaan.  
 
Johtokunta laatii tuleville kausille uuden toimintastrategian. Jäsenistöä kuullaan 
järjestämällä palautekysely.  
 
Seura järjestäytyy ja tekee työtä Tähtiseura-statuksen saamiseksi.  
 
Seura harjoittaa aktiivista yhteistyötä lajiliittojen ja paikallisten urheiluseurojen ja 
Porvoon kaupungin kanssa oman toiminnan ja toimintaympäristön ylläpitämiseksi 
ja kehittämiseksi. Johtokunta osallistuu aktiivisesti jäähallien ja muiden 
harjoitustilojen kuntoselvityksiin ja niistä aiheutuneisiin toimenpiteisiin.  
 
Seuran edustaja osallistuu Suomen Taitoluisteluliiton seuratapaamisiin ja -
seminaareihin sekä kaakkoisen alueen aluekokouksiin.  
 
Seuran tavoitteena on saada harjoitella 10 kuukautta vuodessa Kokonniemen 
jäähallissa sekä nuorisojäähallissa sen aukiolon mukaisesti.  
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Seura hakee aktiivisesti avustuksia ja yhteistyökumppaneita harrastusmaksujen 
pysymiseksi kohtuullisella tasolla.  
 
Seura on hyvä työnantaja valmentajille.   
Joukkueiden toimintasäännöt päivitetään. Vapaaehtoisia seuratoimijoita 
aktivoidaan ja koulutetaan seuran toimintatavoille.   
 

LUISTELUTOIMINTA 
Harrastusryhmät, luistelukoulu 
Seuran järjestämä perinteinen luistelukoulu harjoittelee syyskuusta huhtikuun 
jäänäytökseen asti jäällä ja jumpassa. Luistelukoulumainontaa päivitetään ja 
luistelukoulua markkinoidaan tehokkaasti uusien harrastajien saamiseksi. 
Markkinointia toteutetaan mainoksilla paikallislehdissä, sosiaalisessa mediassa 
sekä viemällä mainoksia päiväkoteihin, ilmoitustauluille, ja postilaatikoihin.  
 
Luistelukoulu on tarkoitettu kaiken ikäisille harrastajille ja lajin voi aloittaa minkä 
ikäisenä tahansa noin kolmevuotiaasta alkaen. Luistelukoulussa luistellaan 1-3 
kertaa viikossa jäällä ja lisänä ohjattu oheisharjoittelu / jumppa. Luistelukoululaiset 
osallistuvat seuran tapahtumiin ja jäänäytöksiin.  
 
Luistelukouluryhmiä järjestetään kysynnän mukaan eri ikäisille ja tasoisille 
luistelijoille. Ryhmiä ovat esimerkiksi perheluistelu, pojat, tenavat, koululaiset, 
harrastajat, taitajat, kilpataitajat, ex-yksinluistelijat, aikuisten alkeis- ja jatkoryhmät.  
 
Luistelukouluun kuuluu myös muodostelmaluistelun kehitysryhmä 
(muodostelmakoulu) sekä yksinluistelun kehitysryhmä (yksinluistelukoulu). 
Seurassa kannustetaan luistelijoita iän ja taitojen karttuessa siirtymään 
luistelukoulusta eteenpäin kutsuen näistä ryhmistä systemaattisesti luistelijoita 
yksinluistelun valmennusryhmiin ja muodostelmajoukkueisiin.  
 
Luistelijoita ohjataan aloittajien Tenavat-ryhmistä eteenpäin myös harrastepolun 
ryhmiin Harrastajat- ja Taitajat. Harrastuslinjan ryhmien luistelijat voivat harjoitella 
taitoluistelua luistelukoulua tavoitteellisemmin ja osallistua Taitajat- tai aluesarjan 
kilpailuihin. Luistelijan ei kuitenkaan ole välttämätöntä kilpailla: Seurassa on 
mahdollista harrastaa luistelua myös ilman kilpailuihin osallistumista. 
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Toimintakauden aikana pyritään lisäämään poikaluistelijoiden määrää ja etsitään 
keinoja kehittää ja lisätä poikien taitoluisteluharjoittelua seurassa esimerkiksi 
projektin tai tapahtuman muodossa.  
 
Seura selvittää mahdollisuutta tarjota luistelun opetusta osana 
päiväkoti/koulupäivää tai erityisryhmille.  
 
Pyritään järjestämään luistelukouluyhteistyötä Hunters Junioreiden kanssa.  
 
Luistelukouluohjaajia rekrytoidaan vuosittain seuran omista nuorista jäsenistä. 
Tarpeelliselle määrälle ohjaajia tarjotaan vuosittain koulutusta ja työtä 
vastuuohjaajana ja ohjaajana. 
 

Yksinluistelu 
Seurassa voi yksinluistella harraste- ja kilpapoluilla. Luistelijat harjoittelevat jäällä 
ja lajioheisissa. Lisäksi heillä on tanssia ja fysioterapeutin pitämiä oheisia. 
Valmennuksen suunnittelu ja toiminta lähtee luisteluryhmien tarpeista ja 
tarkoituksesta. Pyritään siihen, että luistelijat harrastavat lajia mahdollisimman 
pitkään.  
 
Yksinluistelun kilpapolun luistelijat ovat iältään noin viisivuotiaista nuoriin aikuisiin. 
Yksinluistelun valmennuksen tavoitteena on mahdollistaa hyvät ja monipuoliset 
taidot ja mahdollisuus menestymiseen Suomen Taitoluisteluliiton eri sarjoissa.  
Yksinluistelun valmennuslinjan ryhmissä on luistelijoita kehitysryhmässä, 
tähtisarjaryhmissä ja ISU-sarjaryhmissä. Luisteluryhmillä on tavoitteet ja harjoittelu 
on suunnitelmallista. Yksinluistelun valmennuslinjan luistelijoilla on 
kilpailuohjelmat ja he osallistuvat alue-, kutsu- ja valintakilpailuihin sarjojensa 
mukaisesti. Yksinluistelijoille tarjotaan mahdollisuuksien mukaan mahdollisuus 
ostaa lisäjäitä ja yksityistunteja. 
 
Yksinluistelun harrasteryhmien luistelijat voivat myös saada kilpailuohjelman ja 
osallistua kilpailuihin esimerkiksi alue- tai aikuisten sarjoissa.  
 
Lopettavia yksinluistelijoita ohjataan ex-kilpailijat harrasteryhmään sekä 
kannustetaan ohjaaja-, tuomari- tai seuratyöntekijäpoluille.   
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Muodostelmaluistelu 
Luistelijat harjoittelevat jäällä ja lajioheisissa. Lisäksi heillä on tanssia ja 
fysioterapeutin ja kuntovalmentajan pitämiä oheisia.  
 
Seuralla on kansallisen sarjan joukkue eri ikäluokissa: tulokas-, minori-, noviisi-, 
juniorisarjassa. Tulevina vuosina pyritään viemään yksi seuran joukkueista SM-
sarjaan. Tarjotaan luistelukoulun aikuisille mahdollisuutta uuteen 
aikuisjoukkueeseen. Perustetaan muodostelmaan harrasteryhmä/ryhmiä jos 
kiinnostuneita luistelijoita ja jääaikaa saadaan riittävästi. 
 
Lopettavia muodostelmaluistelijoita ohjataan mahdollisuuksien mukaan 
harrasteryhmiin ja kannustetaan ohjaaja-, tuomari- tai seuratyöntekijäpoluille.  
 

VALMENTAJAT JA OHJAAJAT 
Seuran palkatut valmentajat ovat päävastuussa valmennuksen suunnittelusta ja 
toteuttamisesta. Valmentajat toteuttavat ryhmien ja luistelijoiden kausisuunnittelun 
ja ryhmien jäänjaot ja harjoitusaikataulut sekä niistä tiedottamisen ja mahdolliset 
muutokset myös yhteistyössä johtokunnan kanssa, seuran saamien tilavarausten 
ja taloudellisten resurssien puitteissa. Seuran puolelta valmennustoimintaa seuraa 
ja ohjaa johtokunta ja valmennuksesta vastaava johtokunnan jäsen. Valmentajien 
kehityskeskustelut järjestetään kerran vuodessa. Valmennuksen säännöllistä 
arviointia pyritään kehittämään. Seura vahvistaa valmentajien ja ohjaajien 
osaamista mahdollisuuksien mukaan jatko- ja täydennyskoulutuksilla. Seura tukee 
omien luistelijoiden ja jäsenten pyrkimyksiä kouluttautua ohjaajiksi, valmentajiksi, 
tuomareiksi ja seuran toimihenkilöiksi. Valmentajia ja ohjaajia tuetaan kehittämään 
ja uusimaan valmennusmenetelmiään sekä seuraamaan aktiivisesti 
taitoluistelussa tapahtuvaa kehitystä.  
 
Valmentajilta odotetaan positiivista ja innostavaa valmentamisotetta sekä avointa 
vuorovaikutusta luistelijoiden kanssa.  
 
Varmistetaan, että seuralla on riittävästi ammattitaitoisia valmentajia ja ohjaajia 
luistelijamääriin suhteutettuna. Kiinnitetään huomiota valmentajien 
työhyvinvointiin.  
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Luistelijoilla ja luisteluryhmillä on valmentajien laatimat ja seuran hyväksymät 
selkeät vuosittaiset tavoitteet, joiden toteutumista seurataan. Valmennusryhmien 
luistelijoiden kehitysvartit pidetään vähintään kerran vuodessa. 
 
Haetaan mahdollisuuksia yhteisiin harjoituskokeiluihin muiden urheiluseurojen 
kanssa. Selvitetään mahdollisuutta valmennukselliseen yhteistyöhön Hunters-
juniorien kanssa.  
 

KILPAILUTOIMINTA 
Seura järjestää kauden aikana muodostelmaluistelun kutsukilpailut.  
 
Seura järjestää kauden aikana yksinluistelun kutsukilpailun.  
 
Seura järjestää myös 4-5 yksinluistelun kuukausikilpailua pääasiassa omille 
luistelijoille ISU-konekisoina.  
 
Selvitetään mahdollisuus järjestää Interclub-kilpailut.  
 
Seura voi järjestää muita Taitoluisteluliiton tapahtumia: Esimerkiksi PM-
kisajoukkueen valmistautumispäivän tai poikatapahtuman.  
 
Seuran luistelijat ja joukkueet osallistuvat alue- ja kutsukilpailuihin sekä 
kansallisen ja SM-tason kilpailuihin. Myös kansainvälisiin kilpailuihin ulkomailla 
osallistutaan mahdollisuuksien mukaan. 
 
Seura järjestää yksinluistelussa Taitoluisteluliiton testijärjestelmän mukaisia 
testitilaisuuksia ja seuran luistelijat käyvät tarpeen mukaan muiden seurojen 
järjestämissä testeissä.  
 
Seuran kilpailuorganisaatioon ja kilpailujenjärjestämistehtäviin osallistetaan 
vapaaehtoisia.  
 

TAPAHTUMAT JA JÄÄNÄYTÖKSET 
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Järjestettäviä tapahtumia ovat mm. koko seuran yhteiset joulujäänäytös, 
kevätjäänäytökset, jäädisko. Seuran tapahtumien järjestelyjä koordinoi 
yhteistyössä valmentajien kanssa seuran järjestelytoimikunta. 
Järjestelytoimikunnan puheenjohtajuus on joukkueiden kesken vuosittain kiertävä. 
Joukkueet ja ryhmät järjestävät aktiivisesti omia ja yhteisiä tilaisuuksia ja 
varainkeruutapahtumia. 
 
Seura pyrkii järjestämään järjestysmieskurssin, jotta voidaan paremmin taata 
järjestysmiesten saaminen omiin tapahtumiin. Ensiapukurssin järjestämistä 
selvitetään.  
 

Syyskausi 
Syyskausi aloitetaan elokuussa 2020 Porvoon jäähallissa.  
 
Luisteluryhmien ja joukkueiden vanhempainillat pidetään viimeistään syyskauden 
alussa. Vanhempainilloissa valitaan joukkueille pelisääntöjen mukaiset 
toimihenkilöt ja sovitaan joukkueiden budjeteista.  
 
Syyskauden alussa kutsutaan luistintarvikeliike vierailulle jäähalliin sekä 
järjestetään jäsenille luistintarvikekirpputori. Seuran perinteinen joulujuhla 
järjestetään syyskauden päätteeksi ennen joulua. 
 
Syyskaudella järjestetään joukkueiden ja yksinluistelijoiden valokuvaukset sekä 
muodostelmajoukkueiden ohjelmanjulkistustilaisuus.  
 

Kevätkausi 
Keväällä huhtikuussa järjestetään perinteinen kevätjäänäytös.  
 
 

TIEDOTTAMINEN 
Seuran internet-sivusto uusitaan uudelle alustalle.  
 
Tiedottamisen tavoitteena on tiedottaa seuraa ja luistelijoita koskevista 
perustiedoista ja tapahtumista sekä sisäisesti että ulkoisesti. Säännöllisiä 
tiedotuskanavia ovat myClub-järjestelmä, seuran nettisivut, sähköposti ja 
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Facebook. Seuralla ja joukkueilla on myös Instagram-tilejä. Seura tekee tiedotteita 
kilpailuista ja tapahtumista mediaa varten. Valmentajilta pyydetään näkemykset 
valmennukseen liittyviin asioihin ennen tiedottamista. 
 

TALOUS 
Seuran tavoitteena on voittoa tuottamaton ja velaton yhdistystoiminta. Seura etsii 
aktiivisesti yhteistyökumppaneita paikallisesta yritysmaailmasta. Luistelumaksut 
pyritään pitämään kohtuullisella tasolla varainhankintaa kehittämällä sekä seuran 
valmennus- ja jääresurssien mahdollisimman tehokkaalla käytöllä. 
 

LUISTELIJA JA JÄSENMÄÄRÄ 
Tavoitteena on toimintakauden lopussa yhteensä 300 jäsentä: 
5 muodostelmajoukkuetta, joissa yhteensä 110 luistelijaa 
50 yksinluistelijaa 
100 luistelukoululaista kausittain, joista 30 aikuisluistelijaa 
Yllämainittujen lisäksi 30-40 seuran jäsentä kannattavia yksilö- ja yhteisöjäseniä.  

 
16.10.2020 JOHTOKUNTA 


